МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ   ШКОЛА»    САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

П Р И К А З

 от 28.08.2024  года                      № 99/3

«Об обеспечении учащихся начальных классов бесплатным горячим

питанием на 2023-2024 учебный год»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" об обеспечении учащихся

начальных классов не менее одного раза в день бесплатным горячим

питанием, предусматривающим наличие горячего блюда (не считая горячего

напитка) за счет бюджетов федерального, регионального и местного уровней,

а также за счет иных источников финансирования, установленных законом

 ПРИКАЗЫВАЮ:

С  1 сентября 2024 года организовать горячее питание  для начальных

классов. Утвердить список обучающихся, получающих начальное общее

образование в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении  «Ивановская средняя школа», обеспеченных бесплатным

горячим питанием в количестве 31 человек.

Директор________________________________А.В. Абрамов

http://base.garant.ru/70291362/

		2024-09-04T08:38:47+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ